
ОБХВАТ 12 ЛИК
„КАРГО ИНСПЕКШЪНС СЪРВИСИС“ ООД
ЛАБОРАТОРИЯ ЗА ИЗПИТВАНЕ И КАЛИБРИРАНЕ  
Адрес на управление и на лаборатория: 8000 Бургас, ул. „Фердинандова“ №5
Да извършва изпитване на:

	Тип обхват: гъвкав*

	№

по ред
	Наименование на изпитваните продукти
	Вид на изпитване/ характеристика
	Методи за изпитване

(стандартизирани/валидирани)

	1
	2
	3
	4

	1.

 
	Нефт и течни нефтопродукти 
	Плътност
 
	БДС EN ISO 3675 

ASTM D5002

	2.

 .
	Нефт

 
	Сяра
	ASTM D4294

	
	
	Седименти
	ASTM D473 

	
	
	Вода
	ASTM D4928


Да извършва вземане на проби (извадки) от:

	Тип обхват: гъвкав*

	№ по ред
	Наименование на продукта
	Метод за вземане на проби (извадки)

	1
	2
	3

	1
	Нефт и течни нефтопродукти
	БДС EN ISO 3170


Забележка: Дейността по изпитване се извършва само в лабораторията.

Гъвкав обхват:

*Въвеждането на нова версия на стандартите или стандарти, които ги заменят е разрешено. Актуален списък на стандартите с техните датирани версии се предоставя от ООС. 

Да извършва калибриране на:
	Тип обхват: фиксиран

	№ по ред
	Вид на средството за измерване
	Измервана величина,

измервателна единица
	Обхват на измерване
	Неопределеност на измерване
	Метод

 за калибриране

	1
	2
	3
	4
	5
	5

	1


	Хоризонтални и вертикални резервоари

	Обем,

m³, l
	от 0.1 m³ до 1 m³

(от 100 l до 1000 l) 
	0,20 %
	CIG–01-05 : 2015
(лентов метод)

	
	
	
	от 1 m³ до 10 m³

(от 1000 l до 10000 l) 
	0,20 %
	

	
	
	
	от 10 m³ до 100 m³

(от 10000 l до 100000 l) 
	от 0,15 %

до 0,10 %
	

	
	
	
	От 100 m³ до 1000 m³

(от 100000 l до 
1000000 l) 
	от 0,10 %

до 0,08 %
	

	
	
	
	от 1000 m³ до 
10000 m³

(от 1000000 l до 
10000000 l) 
	от 0,08 %

до 0,05 %
	

	
	
	
	от 10000 m³ до 
20000 m³

(от 10000000 l до 20000000 l) 
	от 0,08 %

до 0,05 %
	

	
	
	
	от 20000 m³ до 
50000 m³

(от 20000000 l до 50000000 l) 
	от 0,08 %

до 0,05 %
	


Позоваване: CIG–01-05:2015 Методика за калибриране (лентов метод) на вертикални и хоризонтални резервоари за течни и насипни продукти.
Забележка: Дейността по калибриране се извършва само на място при клиента.
гр. София 1797, бул. "Г.М.Димитров" №52 А, ет.7
Тел: +359 9766 401; Факс: (+3592) 9766 415

e-mail: office@nab-bas.bg
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